
 

 
Распоред за додатна и дополнителна настава  за VII одд. за учебната 2024/2025 

(прво полугодие) 
 

 
СЕПТЕМВРИ 

 

седми
ца 

датуми  активност Предмет Наставник  час Датум на 
реализација 

забелешка 

III 16.9. – 
20.9. 

* додатна  ФЗО Марјан Таранинов 7 16.9.2024 
 

 

 дополнителна Математика Драгана Велков 7 19.9.2024  

IV 23.9. –  
27.9.  

 додатна Историја И. Ковачев / А. Митева 7 23.9.2024  

 дополнителна Македонски Славица Манчева  7 26.9.2024  

 
ОКТОМВРИ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 30.9. –  
4.10. 

* додатна  Географија Наташа Динев 
 

7 30.9.2024  

 дополнителна Германски јазик Виолета Бехлимова 7 3.10.2024  

II 7.10. – 
11.10. 

* додатна  Информатика Емилија Камчева 7 7.10.2024  

 дополнителна Ликовно обр. Билјана А. Стојменова 7 10.10.2024  

III 14.10. - 
18.10. 

* додатна  Математика Драгана Велков 7 14.10.2024  

 дополнителна Музичко обр. Катица Андонова 7 17.10.2024  

IV 21.10 - 
25.10 

* додатна  Биологија Ивана Ѓоргиева 7 21.10.2024  

 дополнителна Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 24.10.2024  

V 28.10.- 
1.11. 

* додатна  Етика Илија Ковачев / А. Митева 7 28.10.2024  

 дополнителна Македонски јазик Славица Манчева  7 31.10.2024  



 
 
 
 

НОЕМВРИ 
 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 4.11. - 
8.11. 

* додатна  Македонски јаз. Славица Манчева  7 4.11.2024  

 дополнителна Биологија Ивана Ѓоргиева 7 7.11.2024  

II 11.11.- 
15.11. 

* додатна  Математика Драгана Велков 7 11.11.2024  

 дополнителна Историја И. Ковачев / А. Митева 7 14.11.2024  

III 18.11.- 
22.11. 

* додатна  Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 18.11.2024  

 дополнителна Информатика Емилија Камчева 7 21.11.2024  

IV 25.11.- 
29.11. 

* додатна  Германски јазик Виолета Бехлимова 7 25.11.2024  

 дополнителна Географија Наташа Динев 7 28.11.2024  

 
ДЕКЕМВРИ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 2.12.- 
6.12. 

* додатна  Македонски јазик Славица Манчева 7 2.12.2024  

 дополнителна Етика Илија Ковачев / А. Митева 7 5.12.2024  

II 9.12.- 
13.12. 

* додатна  Музичко обр. Катица Андонова 7 9.12.2024  

 дополнителна Математика Драгана Велков 7 12.12.2024  

III 16.12.- 
20.12 

* додатна  Ликовно обр. Билјана А. Стојменова 7 16.12.2024  

 дополнителна Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 19.12.2024  

IV 23.12.- 
27.12 

* додатна  Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 23.12.2024  

 дополнителна ФЗО Марјан Таранинов 7 26.12.2024  



 

 
Распоред за додатна и дополнителна настава за VII одд. за учебната 2024/2025 

(второ полугодие) 
 

 
ЈАНУАРИ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник  час Датум на 
реализација 

забелешка 

IV 20.1. – 
24.1. 

* додатна  ФЗО Марјан Таранинов 7 20.1.2025  

 дополнителна Македонски јазик Славица Манчева 7 23.1.2025  

V 27.1. – 
31.1.  

* додатна Историја И. Ковачев / А. Митева Јанков 7 27.1.2025  

 дополнителна Математика Драгана Велков 7 30.1.2025  

 
ФЕВРУАРИ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 3.2. – 
7.2.  

* додатна  Географија Наташа Динев 
 

7 3.2.2025  

 дополнителна Биологија Ивана Ѓоргиева 7 6.2.2025  

II 10.2. – 
14.2. 

* додатна  Информатика Емилија Камчева 7 10.2.2025  

 дополнителна Музичко обр. Катица Андонова 7 13.2.2025  

III 17.2. – 
21.2. 

* додатна Етика Илија Ковачев 7 17.2.2025  

 дополнителна Ликовно обр. Билјана А. Стојменова 7 20.2.2025  

IV 24.2. –  
28.2. 

* додатна  Биологија Ивана Ѓоргиева 7 24.2.2025  

 дополнителна Германски јазик Виолета Бехлимова  7 27.2.2025  

 
 



 
МАРТ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 3.3. –  
7.3. 

* додатна  Математика Драгана Велков 7 3.3.2025  

 дополнителна Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 6.3.2025  

II 10.3. – 
14.3. 

* додатна  Германски јазик В.Бехлимова  7 10.3.2025  

 дополнителна Информатика Емилија Камчева 7 13.3.2025  

III 
 
 
V 

17.3. – 
21.3. 

* додатна  Ликовно обр. Билјана А. Стојменова 7 17.3.2025  

 дополнителна Географија Наташа Динев 7 20.3.2025  

IV 24.3. –  
28.3 

* додатна Англиски обр. Цветанка Кршкова 7 24.3.2025  

 дополнителна Историја И. Ковачев / А. Митева Јанков 7 27.3.2025  

 
АПРИЛ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 31.3. – 
4.4. 

* додатна  Македонски јазик Славица Манчева 7 31.3.2025  

 дополнителна ФЗО Марјан Таранинов 7 3.4.2025  

II 7.4. – 
11.4. 

* додатна  Музичко обр. Катица Андонова 7 7.4.2025  

 дополнителна Математика Драгана Велков 7 10.4.2025  

III 14.4. –  
18.4. 

* додатна  Географија Наташа Динев 
 

7 14.4.2025  

 дополнителна Германски јазик Виолета Бехлимова  7 17.4.2025  

IV 21.4. – 
25.4. 

* додатна  Математика Драгана Велков 7 21.4.2025  

 дополнителна Етика Илија Ковачев 7 24.4.2025  

 
 
 



 
МАЈ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 28.4. – 
2.5. 

* додатна  Историја И. Ковачев / А. Митева Јанков 7 28.4.2025  

 дополнителна Географија Наташа Динев 7 1.5.2025  

II 5.5. – 
9.5. 

* додатна  Македонски јазик Славица Манчева 7 5.5.2025  

 дополнителна Информатика Емилија Камчева 7 8.5.2025  

III 12.5. – 
16.5. 

* додатна Математика Драгана Велков 7 12.5.2025  

 дополнителна Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 15.5.2025  

IV 
 
V 

19.5. – 
23.5. 
26.5. –  
30.5. 

* додатна  Германски јазик Виолета Бехлимова 7 19.5.2025  

 дополнителна Математика Драгана Велков 7 22.5.2025  

* додатна  Информатика Емилија Камчева 7 26.5.2025  

 дополнителна Македонски јазик Славица Манчева  7 29.5.2025  

 
 

 
ЈУНИ 

 

седмиц
а 

датуми  активност Предмет Наставник час Датум на 
реализација 

забелешка 

I 2.6. –  
6.6. 

* додатна  Англиски јазик Цветанка Кршкова 7 2.6.2025  

 дополнителна Историја И. Ковачев / А. Митева Јанков 7 5.6.2025  

 
Забелешка 
 
Во зависност од распоредот на часови во наставната седмица, наставниците ќе реализираат додатна и дополнителна 
настава според нивните можности и во договор со учениците. 


